
 

日頃よりご愛顧を賜りありがとうございます。 

「ちゅうキャリ通信」１０月号をお届けします。今回は９月２８日（土）発行の朝日新聞朝刊に掲載された 

「就業サポートセンター」についての掲載記事をお届け致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

来月号もセンター相談例や人材に関するトピックスを掲載してまいります。 

発行  社長室直轄 就業サポートセンター  窓口担当 矢野 

直通電話 070-4397-4966 メールアドレス support@c-c-nt.com 

 

2019 年 

１０月号 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

✿Asahi  Business  Journal に「就業サポートセンター」の記事が掲載されました。 

 

 

ITmedia ビジネスオンラインＨＰ         

スタッフさんへ（スキルアップ講座開催致しました。） 

 
①職場で活かせるマナーセミナー（８Ｈコース）9/21（土） 

②仕事に必要な知識を身につける講座（８Ｈコース）9/28（土） 

③職場で活かせるスキルアップ講座①（８Ｈコース）9/21（土） 

④職場で活かせるスキルアップ講座②（８Ｈコース）9/28（土） 

 

前月ご紹介しましたスタッフさん向けのスキルアップ講座 

を終了しました。多くの方に受講頂きましてありがとう 

ございました。 

 

来年も開催して参りますので多くの方の参加をお待ちしております。   今回の受講風景（9/28） 

        

   今回の講習風景（9/28） 

                                    

 

 

 

mailto:support@c-c-nt.com

